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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Okt 2023

 16 MUSHODDIK

 2 Rabu

11 Okt 2023

 16 MUSHODDIK

 3 Rabu

18 Okt 2023

 16 MUSHODDIK

 4 Rabu

25 Okt 2023

 16 MUSHODDIK

 5 Rabu

1 Nov 2023

 16 MUSHODDIK

 6 Rabu

8 Nov 2023

 16 MUSHODDIK

 7 Rabu

15 Nov 2023

UTS  16 MUSHODDIK

 8 Rabu

22 Nov 2023

 16 MUSHODDIK

Pengantar GRD

Konsep Esensial Geografi Regional

Persepsi Spasial dalam Geografi

Wilayah dan Kewilayahan

Permasalahan dan Tantangan Indonesia

Bangsa dan Negara

Wilayah Formal dan Fungsional
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 9 Rabu

29 Nov 2023

 8 MUSHODDIK

 10 Rabu

6 Des 2023

 16 MUSHODDIK

 11 Rabu

13 Des 2023

 16 MUSHODDIK

 12 Rabu

20 Des 2023

 16 MUSHODDIK

 13 Rabu

27 Des 2023

 16 MUSHODDIK

 14 Rabu

3 Jan 2024

 16 MUSHODDIK

 15 Rabu

10 Jan 2024

 16 MUSHODDIK

 16 Rabu

17 Jan 2024

 16 MUSHODDIK

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUSHODDIK, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Organisasi Internasional

Benua Asia

Benua Amerika

Benua Eropa

Benua Afrika

Regional Sosial dan Budaya

Geografi Regional dipersekolahan

UAS
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010950290 - Geo Regional Dunia 2

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUSHODDIK, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202322 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101095002 INGKA OKTALIA PURJANGGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101095004 SATRIA BUANA BAKTI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 3 2101095006 ALDI HERMAWAN 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 4 2101095010 HANA TAHNIAH 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 5 2101095012 NURKHOTIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101095014 TAUFAN AFDILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101095016 AZIZ ARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101095018 ENDAH AYU PUSPITA ARUM 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 9 2101095020 TUBAGUS MOKHAMAD NOUFAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101095022 FATHIYA SANIYA GEFIRA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 11 2101095024 SANAULLAH ZEHRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101095028 DINI LOVIANA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 13 2101095030 DITO HARLIEF SUSANTO 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 14 2101095032 PUJA SEFNI EFRIDA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 15 2101095034 MEGA PUTRI DEWI SARASWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 A35122012 VINA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16.00Jumlah hadir :  16  16  16  16  16  16  16  8  16  16  16  16  16  16  16



NAMA  MAHASISWA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geo Regional Dunia 2

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

MUSHODDIK, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2101095002 INGKA OKTALIA PURJANGGA  74 100  80 94 A 83.60

 2 2101095004 SATRIA BUANA BAKTI  80 100  90 100 A 90.00

 3 2101095006 ALDI HERMAWAN  74 70  84 100 B 79.80

 4 2101095010 HANA TAHNIAH  76 85  86 100 A 84.20

 5 2101095012 NURKHOTIMAH  80 100  90 100 A 90.00

 6 2101095014 TAUFAN AFDILAH  74 70  84 100 B 79.80

 7 2101095016 AZIZ ARDANI  76 85  86 100 A 84.20

 8 2101095018 ENDAH AYU PUSPITA ARUM  90 100  90 100 A 93.00

 9 2101095020 TUBAGUS MOKHAMAD NOUFAL  90 100  90 100 A 93.00

 10 2101095022 FATHIYA SANIYA GEFIRA  74 70  84 100 B 79.80

 11 2101095024 SANAULLAH ZEHRI  100 100  100 100 A 100.00

 12 2101095028 DINI LOVIANA  75 80  80 90 B 79.50

 13 2101095030 DITO HARLIEF SUSANTO  73 80  80 90 B 78.90

 14 2101095032 PUJA SEFNI EFRIDA  74 100  89 95 A 87.30

 15 2101095034 MEGA PUTRI DEWI SARASWATI  90 100  90 100 A 93.00

 16 2300005116 VINA NINGSIH  76 100  90 100 A 88.80

MUSHODDIK, M.Pd.

Ttd


